Copia semplice, in fascicolo pergamenaceo: ASTn, APV, Sezione Latina, Codici, n. 47 (ex capsa
21, n. 4), f. 3r [C2]. Senza rubrica.

Edizione: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 198, pp. 389-392.

C’è un errore nella data: il 21 agosto 1262 era lunedì e non venerdì.

(SN) Anno Domini millesimo CC LXXVIIIa), indictione VI, die veneris XIIII in-
trante octubri, Tridenti, super / solarium castri Boniconsilii, in presencia domi-
norum Odorici de Bolçano, Gabrielis de Porta et Perinib) clerici et aliorum roga-
torum testium.

Ibique dominus He(nricus), Dei gratia venerabilis episcopus Tridentinus, dedit
mihi notario infrascripto auctoritatem exem/plandi et autenticandi hoc infra-
scriptum instrumentum, tenor cuius talis est.

(SN) Anno / Domini millesimoc) CC LXII, indictione quinta, die martis XI
exeunte augusto, in Tridento, in domo pallacii domini / Olrici archidiaconi Tri-
dentini, presentibus domino Iacomino de Garduno, Christiano de Pomarolo, /
Yvano de Porta, Riçardo de Verona et aliis testibus.

Ibique dominus Asquinus de Varmod), capitaneus / Tridenti, remisit domino
Christiano de Pomarolo, recipienti vice, loco et nomine dominorum Pelegrini de
Bese/no et Sinebaldi de Castrocorno et omnium eorum sequacium et coadiu-
torum, omnes offensase) acf) iniurias / per eos factas et illatas domino Asquino
predicto, ut capitaneo Tridenti et comunitatis civitatis eiusdem, usque ad / hunc
pres(entem)g) diem, promitendo ipsi domino Christiano, recipienti pro ipsis do-
minis Pelegrino et Sinebaldo, omnes eorum / possessiones dimitere pacifice et
quiete possidere, et quod eos non molestabit nec molestari permitet tam in
personis / quam in rebus ipsorum, dummodo ipsi steterint et permanebunt de-
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voti et fideles domino episcopo Tridentino, civitati, comunitati / ac ipsi capitaneo
Tridenti. Iuravit idem dominus Asquinus capitaneus predicta attendere et obser-
vare bona fide sine fraude. /

§ Item postea, suprascriptoh) die, in Tridento, in palatio episcopatus, presentibus
suprascriptis testibus.

Ibique dominus Egno, Dei gratia Tridentinus episcopus, omnia / predicta, dicta
et facta per ipsum dominum Asquinum, capitaneum Tridenti, in ipsum dominum
Christianum, recipientem vice, loco et / nomine dictorum dominorum Pelegrini
et Sinebaldi, laudavit, confirmavit atque ratificavit et sibi placerei) dixit et ea /
firma et rata de cetero et in perpetuum habere promisit et nullo iure contravenire,
promitendo insuper idem dominus episcopus / ipsi domino Christiano, recipienti
vice, loco et nomine dicti domini Sinebaldi, quod si dominus Iacominusj) de
Liçana, / quod Deus avertat, decederitk) sine heredibus, quod idem dominusl) epi-
scopus, nomine et iurem) recti feudi, investire / debeat ipsum dominum Sine-
baldum de omnibus feudis, que idem dominus Iacominus de Liçana habebat, /
tenebat et possidebat in loco Teuci de Sancto Vincentio de valle Lagarina ab ipso
domino episcopo / et episcopatu Tridenti. Et omnia predicta et singula atten-
denda et observandan) idem dominus Yvanus de Porta pro ipso / domino episco-
po eius verbo et super eius animam corporaliter ad sancta Dei evangelia iuravit
itao) attendere et observare, / ut superius dictum est, bona fide sine fraude, dum
tamen permanebit et steterit devotus et fidelis ipsi domino / episcopo, civitati et
episcopatui Tridenti, et quod non associabit se cum inimicis eiusdem episcopi et
civitatis predicte. /